uniyersis in persona, plfp ati; D eratoris
more el ritu libera }'xlfee ac nmae onationis
titulo ete. etc. Datum in Hatzak, dom, proxi=
ma 9053. £ b. Elisab. regina. anno dom, 1435,
fgy somarop oot iCollectan. Itosenfefd
Sl s fun f :r' saibiso :
Ik "E. i3 0% ﬂl%ﬁ Spmprpmited rb 19 s,jlm‘ '

. L3 TR LT
Wladlslnus - gr:il,};,,gek H ’één;%., et

Bohemiz elc. Prudentes et cix cumspecti, fide-
les Nobis sincere dilecti. Misimus,ad. partes
illas Transxlvanas hunc ﬁdclem Nostrum Reve-
vendum i in Christo Patrem, dominum Gabrie-
lem,f pum Boznensem, et Commendato=
rivm atize de Colosmonostra, propler non-
pullas cauaa,q et mlx&np@, pr,xb}ugam,nphl.alem

totius regni Nostri entes, Quijussuno-~
Stro; ps?-ps etiam. itatibus nonnulla de 1o
sira mente et mtenuone 1'e1atul ‘us est, Man-

damus 1dcu €0 fidelitatibus scriose, ut ea que
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ipse Gabriel Episcopus nomine nostroreferet,
per omnia credere, atque etiam facere et exse-
qui curetis et debeatis, et aliud nullo modo fa-
ciatis. , Datum Bude feria quarta. proxima
Eost festum beati Lauventii. Martiris, anno

0!111111-,14‘—95- SRTTEE S TTU (T TP 1T T I Bt
iy wigpal . @ritematban Sa-Rndi ngdlie auss
Ll Zideo _-‘ip-
Agiles Viri Amici N_Qbis honorandi, qua-
les sentiarum novitates ex parte Turco-~

rum’ nobis deferantur, quidve illi facere mo-
liantur, optime vos scire arbitramur, Ea vero
quz ex'his novitatibus', quod Deus avertat,
evenire possunt, similiter bene metiri et anim-
advertere’ poteritis. * Quapropter hortamur
Vos et requirimus , eisdemque auctoritaté Re-
gia, quainprasentiarum fungimur, serie pra-
sentium firmiter committimus, quatenus juxta
vetustam consvetudinem Vestram, pro fideli
custodia et defensione illius regni T‘n)-anssilva—
niz et earum partium, fideles et bonos e x-
ploratores contra” crudelitatem’ ét vehe-
mentem impetum Turcorum evitandum'tene-
re debeatis, et accuratius providere curetis, ne
per vestram incuriam exinde illi regno et ejus
artibus aliquid periculi imminere possit. A~
Eud-ergo‘ﬂun facturi in’ quantum hujusmodi
periculum, iudignationemque regiam incurrere
non optatis. Datum Budz in festo beati Mar-
ci Evangeliste anno Domini 1497.
ik penRem_us Terre Scepusiensis
et Regoi Hungarig Palatinus,
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Agilibus' Viris Universitati Saxonum in parti-
hus Regni Trans. ubivis existentibus, Ami-
cis ‘mobis honorandis. ' Arch. Nat. Sax, N,

.600._. :

8

Constitutiones exercituales. Universitatis
trium Nationum Transylvanicarum, Nobilium
videlicet, Siculorum, atque Saxonum a Sere-
nissimo Domino Ma tthia?Rege approbatz. Bu-
de Anno 1463. Feria IIL. post Dominicam Mi-
sere. : 3y =